universalsolutions@email.cz    

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Kód CPV Popis 
45000000-7 Stavební práce 
45232150-8 Stavební práce na výstavbě vodovodu 

1.1. Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8 185 104,00 Kč bez DPH. 
(slovy: osm milionů sto osmdesát pět tisíc sto čtyři koruny české) 

(předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako předpokládaná výše peněžitého 
závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.